
Etternavn Fornavn Postnr Poststed Mobil tlf

Bakke Bjørnar Garden 2680 Vågå 917 77 735

Berger Meisdalen Ragnhild 2900 FAGERNES 970 03 904

Bergum Kristoffer 2836 Biri 415 23 745

Brendjord Bjørn Atle 2665 LESJA 957 92 074

Brendjord Marita Konstanse 2665 LESJA 917 22 269

Flatås Kari 2542 Vingelen 414 38 856

Foss Lene Christin 2870 DOKKA 948 92 192

Fystro Kristin 2940 HEGGENES 905 15 971

Guttorm Myren 2687 Bøverdalen 913 27 765

Haug Sigbjørn 2839 ØVRE SNERTINGDAL 913 77 289

Høyland Lisbeth 2540 TOLGA 952 49 864

Hånsnar Kari 2690 Skjåk 991 62 602

Jørgensen Trude 2355 Gaupen 909 69 153

Karlsdatter Anne 2973 RYFOSS 909 00 771

Klæboe Millie 2652 SVINGVOLL 936 61 605

Kolbjørnshus Rogne Silje 2943 ROGNE 415 94 828

Kvisberg Oda Aulstad 2657 Svatsum 959 25 153

Lie Simen Saug 2320 FURNES 413 24 580

Lilleslett Sander 2355 GAUPEN 913 25 397

Lysaker Kamilla 2890 ETNEDAL 971 23 535

Marcussen Kongelf Kristin 2839 ØVRE SNERTINGDAL 950 22 691

Nereng Ullsakerhaugen Liv Marit 2881 AUST-TORPA 950 65 821

Nesfeldt Ingun 2615 LILLEHAMMER 452 91 601

Nesthun Anne-Lene Hansen 2320 FURNES 995 54 644

Nordahl Tyge 2632 VENABYGD 906 96 739

Paulsen Hege 2580 Folldal 922 42 978

Pedersen Catharina 2653 VESTRE GAUSDAL 454 38 582

Rakstad Kari Helene 2940 HEGGENES 414 95 250

Ramlo Beate 2550 OS I ØSTERDALEN 916 34 177

Rognås Meisdalen Øyan 2900 FAGERNES 468 30 811

Rustaden Trine 2870 Dokka 951 19 771

Ryen Beate 2550 OS I ØSTERDALEN 450 01 979

Ryen Charlotte 2540 TOLGA 411 42 332

Skagnes Mia 2683 TESSANDEN 938 59 489

Slåttsveen Karina S 2910 AURDAL 936 91 266

Sveen Inger 2870 DOKKA 997 08 871

Sveen Simen 2870 DOKKA 994 85 878

Teigum Eli Skjåk 2690 SKJÅK 454 29 816

Tørud Anne Karine 2387 BRUMUNDDAL 988 54 916

Ulsakerhaugen Hanna 2881 AUST-TORPA 922 80 769

Vangen Ann Kristin 2690 SKJÅK 948 76 703

Ytre Torstein S 2690 Skjåk 901 15 251
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e-post 1

bjornargarden1@hotmail.com

ragnhild@meisdalen.no

kr.bergu@gmail.com

runningen27@gmail.com

mkbrendjord@gmail.com

karflat@online.no

lene_christin87@outlook.com

kristinkrogfyst@gmail.com

gutmyren@gmail.com

sigbjorn@fastregnskapas.no

lisbeth@minehunder.net

kari.hansnar@gmail.com

trudekatt@hotmail.com

karlsdatter2@hotmail.com

millieklaeboe@hotmail.com

siljekrogne@gmail.com

odaaul@gmail.com

sander.l@online.no

kamilla.lysaker@outlook.com

kristin.m.kongelf@gmail.com

lmaritu@online.no

nesfeldt@icloud.com

annelene88@hotmail.com

tyge.nordahl@gmail.com

hegepaulsen3@gmail.com

pedersen.catharina@gmail.com

karirakstad@gmail.com

beate.ramlo@gmail.com

oyan@meisdalen.no

trinerudstaden@icloud.com

beateryen@hotmail.com

charlotte_ryen@hotmail.com

miaskagnes@hotmail.com

ksla01@outlook.no

inger_sveen@msn.com

simen_sveen@msn.com

eli.s.teigum@gmail.com

tannekarine@gmail.com

hanna.nu@hotmail.com

akvangen15@gmail.com

torstein.ytre@gmail.com
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